QuintaFeira, 19 de Maio de 2022  Edição nº 195

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 195

|

meme PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
Me aci Ff iga , GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 0030/2022, DE 19 DE MAIO DE 2022.

“Dispõe sobre exoneração de servidor

ocupante do cargo de Fiscal de Limpeza

Pública e dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Senhor JAILTON RIBEIRO, ocupante do cargo de Fiscal de

Limpeza Pública, vinculado à Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, a

partir de 13/05/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 19 de maio de 2022.

Aline ta Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000

Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete (Omaetinga.ba.gov.br

		2022-05-19T18:52:18-0300
	VITTÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO